ПРИКАЗ
от   21 августа 2018 года                                                                         №  38

 «Об организованном начале 2018-2019 учебного года»

 В целях подготовки к проведению Дня знаний,  обеспечения безопасности, антитеррористической защищенности образовательных учреждений, организованного  начала нового 2017-2018 учебного года
 приказываю:
1. Считать 01 сентября 2018года организованным началом 2018-2019учебного года.

2. Заместителю директора по ВР и руководителю по ОБЖ :
· Обеспечить комплекс антитеррористических мероприятий 31 августа - 01 сентября и 04-05 сентября 2018 года.
· Просить  ОВД района   принять меры по обеспечению общественного порядка в зданиях и на территориях образовательных учреждений.

· До 31.08.2018 г. организовать   приемку помещений   по  противопожарной безопасности.
3. Провести родительские собрания . Время проведения 30 август 2018 г.
4. Провести 01.09.2018 г. День знаний.

4.1. Создать штаб по проведению Дня знаний в следующем составе:
 - Абдулаев М.А. - директор школы,

 - Магомедов  Р.А.. - председатель КТС,

- Ибрагимов И. М.., - заместитель директора по УВР,

 - Магомедов У А..-  заместитель директора по ВР,

- Курбанов Г.М.- завхоз

Курбанов М.К.- руководитель ОБЖ

 - Зам. Директора по ИКТ Увайсов М. И.
4.2.  Утвердить  план проведения Дня знаний.
4.3. Классным руководителям провести первый урок «Великие победы великого народа».

5. Провести 03.09.2018г.  урок  толерантности в память трагедии в Беслане «Помнить, чтобы жить».
7. Организовать  дежурство по школе согласно графику:
31 августа         Абдулаев М. А. директор школы
01 сентября     Магомедов У.А. зам. Директора по ВР
02 сентября     Увайсмов М.И. зам дир. По ИКТ
04 сентября     Курбанов М.К руководитель ОБЖ
Круглосуточная охрана –  сторож Саидов М. М.
Директор школы                                                                       Абдулаев М.А.